GOVERNO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA D’OESTE/RO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - SEMAS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 004/2024

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O Município de Nova Brasilândia D’Oeste – RO, através da Secretaria Municipal de
Assistência Social - SEMAS, torna público a Homologação Resultado Final do Processo
Seletivo Simplificado para compor a equipe da Secretaria Municipal de Assistência Social
conforme Edital nº 004/2024.

                                                           Helio da Silva

Prefeito Municipal
                                                     [assinado eletronicamente]

CLAS.

NOME DO CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO

ANALISE
CURRICULAR

ENTREVISTA

TOTAL
DE

PONTOS
1° Beatriz Schwambach 23/10/1988 40 45 85

2° Jéferson Andrade 21/06/1983 40 43 83

3° Jaquelyne Rodrigues da

Silva

24/07/1996 50 33 83

4° Fabiana Gabret Feltz 05/01/1984 50 30 80

5° Lucineia da Silva Mateus 14/07/2000 30 42 72

6° Sônia dos santos silva 29/11/1992 40 23 63

7° Diego Valentin da silva 08/12/1993 40 23 63

8° Gean Timoteo dos Santos 18/01/2002 40 22 62

9° Ivone Nunes Ferreira 18/08/1981 30 30 60

10° Jakeline da Silva Ferreira 01/07/1997 30 29 59

11° Elias Gezio de Freitas 20/03/1971 30 27 57

12° Sirlei Gomes da Silva 10/01/1974 30 22 52

13° Pâmela Tamiris Oliveira 31/07/1999 30 22 52

14° Rosineide Rodrigues do

Nascimento Mello

16/09/1983 30 21 51